

حادثه‌ها

کشف ۲ جسد

در صندوق عقب خودرو

● **مهر:** رییس پلیس آگاهی استان مازندران با رد شایعه وقوع قتل‌های سریالی در تنکابن گفت: تنها وجه مشترک دو پرونده اخیر کشف اجساد قربانیان در صندوق عقب خودروهایشان است. سرهنگ عظیمی اظهار کرد: نخستین جسد ۲۳تیر در منطقه پلنگه بخش نشتای تنکابن کشف شد. ماموران پس از حضور در محل متوجه شدند جسد مرد ۳۶ساله‌ای در صندوق عقب خودرو پژو ۲۰۶ خود کشف شده است. وی افزود: بررسی‌های مقدماتی نشان داد مرد جوان که متاهل و اهل تنکابن بود با ضربه‌های چاقو به قتل رسیده است و عامل یا عاملان جنایت پس از قتل، جسد او را در صندوق عقب خودرو ۲۰۶ قرار داده و در آن منطقه رها کرده‌اند. رییس پلیس آگاهی استان مازندران ادامه داد: در حالی که تحقیقات در این رابطه ادامه داشت روز ۲۹تیر کشف جسد دیگری به ماموران پلیس گزارش شد. در این پرونده جسد مرد ۳۰ساله‌ای در صندوق عقب خودرواش در مقابل سینمای تنکابن کشف شد. آثار کبودی و شکستگی روی بدن این فرد مشاهده می‌شد. سرهنگ عظیمی خاطرنشان کرد: پس از کشف جسد دومین قربانی، بلافاصله موضوع ارتباط این دو پرونده به یکدیگر مطرح و به تیمی از کارآگاهان مأموریت داده شد تجسس‌های گسترده‌ای را برای کشف معمای این دو ماجرا آغاز کنند. بررسی‌های تیم جنایی نشان داد قربانی دوم که جسدش در مقابل سینما کشف شده بود، از سارقان سابقه‌دار سیم برق بود که سبار به این اتهام دستگیر و روانه زندان شده بود. از سوی دیگر در بررسی جسد آثاری از شکستگی، سوختگی و کوفتگی مشاهده شد که این موضوع نشان می‌دهد او بر اثر افتادن از بلندی جان خود را از دست داده است. حال با توجه به سابقه او در سرقت کابل برق این احتمال مطرح شده که وی در جریان سرقت دچار برق‌گرفتگی شده و همدستانش جسد او را در صندوق عقب خودرویش قرار داده و در آن محل رها کرده‌اند. این‌مقام انتظامی خاطرنشان کرد:تحقیقات درباره قتل اول نیز نشان داد مقتول با ضربات چاقو به قتل رسیده و با سرنخهایی که به دست آوردیم تاکنون سه مظنون در این رابطه شناسایی و دستگیر شده‌اند که تحقیقات از آنها ادامه دارد. رییس پلیس آگاهی استان مازندران در پایان تاکید کرد: درخصوص قتل‌های سریالی انگیزه مشترک در تمام قتل‌ها و شیوه و شگردها مشابه از قاتل‌های مهم است که در این دو پرونده هیچ انگیزه مشترکی کشف نشده و تنها نکته مشابه در دو پرونده کشف اجساد قربانیان در صندوق عقب خودرو است. با توجه به تحقیقات صورت‌گرفته، وقوع قتل‌های سریالی در تنکابن صحت ندارد و نباید مردم به این شایعات توجه داشته باشند.

سرقت مسلحانه از طلافروشی

● **ایستنا:** رییس پلیس آگاهی خوزستان از دستگیری اعضای باند سارقان طلافروشی که به شیوه و سبک فیلم‌های سینمایی سرقت می‌کردند، خبر داد. سرهنگ حفیظالله خواجوی با بیان اینکه در پی وقوع سرقت از مغازه طلافروشی در بازار احمدآباد، شناسایی و دستگیری سارقان در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت، گفت: با توجه به حساسیت موضوع، اقدامات پلیس برای شناسایی هویت سارقان آغاز و سرانجام مخفیگاه سارقان طلاها شناسایی شد و ماموران در عملیات فافلنگیرانه چهار نفر از اعضای این باند را در مخفیگاه‌شان دستگیر کردند. این مقام انتظامی گفت: ماموران در بازرسی از مخفیگاه مجرمان مقداری طلا مسروقه و دو قبضه سلاح‌شکاری را کشف و ضبط کردند. رییس پلیس آگاهی استان خوزستان افزود: متهمان در بازجویی‌ها به سرقت مسلحانه مغازه طلافروشی در بازار احمدآباد اعتراف و عنوان کردند انجام سرقت را با دیدن فیلم‌های سینمایی از شبکه‌های ماهواره و با الگوبرداری از شیوه سرقت مسلحانه در اینگونه فیلم‌ها و پس از شناسایی کامل مغازه طلافروشی در بازار با سلاح جنگی کلاشنیکف اقدام به سرقت مسلحانه کردند. خواجوی گفت: سارقان دستگیرشده پس از تشکیل پرونده، برای سیر مراحل قانونی راهی مراجع قضایی شدند.

دستگیری سارق یکمیلیار دتومانی

● **پلیس خبر:** فردی که با سوءاستفاده از اعتماد صاحب شرکتی اقدام به سرقت یکمیلیاردتومانی کرده بود، دستگیر شد. سردار «منوچهر امان‌اللهی» فرمانده انتظامی استان بزد با اعلام این خبر افزود: در پی شکایت صاحب شرکتی خصوصی علیه فردی به نام «سعید» مبنی بر سرقت از کارخانه وی، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقاتی که از سوی کارآگاهان انجام یافت مشخص شد متهم با سوءاستفاده از اعتماد صاحب شرکت و رابطه فامیلی با وی در زمانی که کارخانه تعطیل بود با همدستی چند نفر دیگر اقدام به فروش غیرقانونی اموال شرکت کرده و متواری شده است. این مقام انتظامی عنوان کرد: با تکمیل تحقیقات به دست آمده، اقدامات ویژه پلیسی برای دستگیری متهم در دستور کار قرار گرفت و با شناسایی محل‌های اختفا، وی سرانجام در عملیات شبانه دستگیر شد و در تحقیقات انجام گرفته به سرقت اعتراف کرد.

شرق: زنی که متهم است شوهرش را با همدستی برادرش و مردی دیگر به قتل رسانده در جلسه دادگاه مدعی شد از دست شوهرش کتک می‌خورد نمی‌توانست زندگی مشترک را تحمل کند. این زن با التماس از مادرشوهر خواست بچالش را به او برگرداند و وی را ببخشد. به گزارش خبرنگار ما عطار نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که صبح دیروز در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری ۱ استان تهران برگزار شد، در جایگاه ایستاد و در توضیح کیفر خواست گفت: متهمان یکسال قبل مردی به نام رحمان را در شهریار به قتل رساندند. همسر مقتول به نام شکیلا، برادر این زن به نام احسان و رضا دوست احسان در این قتل همدستی کردند. مطابق یافته‌های پلیس نقشه این قتل توسط شکیلا طراحی و دو مرد بعد از ورود به خانه با رحمان درگیر شدند و با واردآوردن ضربات متعدد رحمان را به قتل رساندند. مدارک علیه متهمان در پرونده موجود است و براساس کیفرخواست احسان به مباشرت و شکیلا و رضا هم به معاونت در قتل متهم هستند. در ادامه مادر مقتول به عنوان ولی‌دم و قیم نواش در جایگاه حاضر شد و برای هر سه متهم درخواست قصاص کرد، او گفت: من به عروسم خیلی رسیدگی می‌کردم او هرچه می‌خواست برایش تهیه می‌کردم و حتی گفته بودم اگر پسرم به خواست‌مات توجه نکرد تو هرچه خواهی به من بگو خودم برایت فراهم می‌کنم. هر بار که عروسم تماس می‌گرفت هرچه می‌خواست می‌خریدم و با آژانس برایش می‌فرستادم اما او با برادرش همدستی کرد و پسرم را به طرز فجیعی کشت. جسد پسرم برای چند روزی در خانه مانده و فاسد شده بود من از او و دو متهم دیگر نمی‌گفتم و از طرف خودم و نوام درخواست قصاص دارم. در ادامه قاضی از رضا متهم ردیف سوم خواست در جایگاه حاضر شود. این متهم گفت: اتهام معاونت در قتل را قبول ندارم چون قرار نبود ما کسی را بکشیم. ما بروجدرد زندگی می‌کنیم قرار بود به اتفاق احسان برای کار به تهران بیایم. احسان شفت خواهرش هم می‌خواهد به خانه شوهرش برگردد. من هم قبول کردم با هم برویم. وقتی به رباط کریم رسیدیم شکیلا با شوهرش

تماس گرفت که به دنبالش بیاید اما نیامد ما به اتفاق هم به خانه شکیلا رفتیم شوهرش تعارف کرد و وارد خانه شدیم من و احسان داشتیم مواد می‌کشیدیم که رحمان عصبانی شد و حرف‌های خیلی زشتی به ما زد و احسان دعوا کرد. رحمان چاقو کشید و من چاقو را از دست رحمان گرفتم. سپس احسان چاقو را از دست من کشید و چند ضربه به گردن رحمان زد البته من هم دو ضربه به بدن رحمان زدم. متهم درباره اینکه در آن هنگام شکیلا چه می‌کرد، گفت او فقط جیغ می‌کشید و می‌گفت شوهرم را نکشید. او حرف دیگری نمی‌زد و در این قتل نقشی نداشت. در ادامه احسان در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: قتل ناخواسته اتفاق افتاد. خواهرم قهر کرده و به بروجدرد آمده بود شوهرش خیلی او را کتک می‌زد. بعد از مدتی گفت می‌خواهد برگردد به من گفت حالا که تهران می‌روی من هم می‌آیم

تو می‌توانی ما را آشتی بدهی ما راه افتادیم به رباط‌کریم که رسیدیم با شوهرش تماس گرفت اما جواب تلفن را نداد با هم به سمت خانه خواهرم رفتیم هرچه رنگ زد در را باز نکرد شکیلا رنگ خانه همسایه را زد و او در را باز کرد وقتی مقابل واحد رسیدیم رحمان بالاخره در را باز کرد وارد خانه شدیم بچه خواهرم کنار من نشست. بود. شکیلا صبحانه آماده کرد من و رضا هم داشتیم مواد می‌کشیدیم رحمان عصبانی شد و به من گفت چرا مواد می‌کشید بعد هم مطالب نامربوطی درباره خواهرم گفت و به من و خواهرم تهمت زد گفتن این حرف‌ها را ازین این بچه مال توست خیلی زشت است که این حرف‌ها می‌زنی اما ادامه داد، خیلی حرف‌های زشتی زد. من هم عصبانی شدم و در درگیری با او ضربه را زدم. من از صادر رحمان عذرخواهی می‌کنم و از او می‌خواهم من را به خاطر پسر کوچکم که حالا پیش مادرم است ببخشد. ضمن

سرقت‌های سریالی زن نظافتچی از خانه‌ها

دیگر از او هیچ خبری نشد و تلفن همراهش نیز خاموش بود.» خبرنگار ما، اواخر مهر سال گذشته خانم جوانی با مراجعه به کلانتری ستارخان، به ماموران اعلام کرد منزلش مورد سرقت قرار گرفته و به نظافتچی منزلش که چندین روز برایش کار کرده بود مظنون است.

مالباخته پس از آنکه به پایگاه دوم پلیس آگاهی معرفی شد، به کارآگاهان گفت: «از طریق آگهی روزنامه‌ها، با یکی از شرکت‌های خدماتی تماس گرفتم و درخواست نظافتچی خانم کردم. آنها نیز زن جوانی را برای انجام امور خدماتی و نظافت فرستادند. آن زن در پایان روز پیشنهاد داد برای آنکه پول کمتری پرداخت کنم، با شرکت

خدماتی تماس بگیرم و به دروغ بگویم دیگر به نیروی خدماتی نیازی ندارم. من نیز این کار را انجام دادم و زن خدمتکار از فردای آن روز برای انجام امور خدماتی به منزل من رفت‌وآمد داشت و او در هفته، چندین نوبت به منزل ما می‌آمد و کارهای خانه را انجام می‌داد تا اینکه ناگهان بستگان پناه برده اما پس از آن دوباره به منزل بازگشته

پنج قاره

۵ قتل در پرونده مرد فراری

● **پلیس خبر:** پلیس ژاین در پی کشف پنج جسد در چهار خانه در جست‌وجوی مردی است که به‌عنوان مظنون شناخته شده است. بنا بر اعلام پلیس در دو خانه به فاصله ۶۰ متر از یکدیگر بقایای جسد زن ۲۹ساله و زوج ۷۰ساله‌ای پیدا شد. پلیس پس از بررسی منطقه توانست در دو خانه دیگر که ۲۰۰ متر با خانه‌های قبلی فاصله داشتند اجساد مرد ۸۰ساله و زن ۷۳ساله‌ای را پیدا کند. پلیس اظهار کرد مقتولان مورد ضرب و جرح قرار گرفته‌اند و آثار ضربات چاقو روی آنها مشاهده شده است. در تحقیقات پلیس مشخص شد همسایه ۶۰ساله یکی از خانه‌های سوخته ناپدید شده است. این فرد به‌عنوان مظنون قتل شناخته شده است.

گرما در نیویورک ۴ کشته گرفت

● **فرانس پرس:** پزشکی قانونی نیویورک از جان‌باختن چهار فرد مسن بر اثر گرمای بی‌سابقه روزهای اخیر در این شهر خبر داد. شش‌گونی پزشکی‌قانونی نیویورک اعلام کرد دو زن ۸۱ و ۸۳ساله و دو مرد ۸۸ و ۷۸ساله بر اثر اثر گرمادگی فوت شدند. دمای هوا اوایل این هفته در نیویورک از ۴۰درجه سانتیگراد فراتر رفت و با طوفیت شدید همراه بود.

حوادث

التماس‌های زن زندانی برای پس گرفتن فرزند

این زن دیروز به جرم معاونت در قتل شوهرش به ۵سال زندان محکوم شد



اینکه خواهرم در این درگیری نقشی نداشت و من بودم که شوهرش را زدم.

سپس شکیلا در جایگاه حاضر شد، او گفت: رحمان خیلی من را کتک می‌زد و اذیتم می‌کرد همه اعضای خانواده‌اش هم این موضوع را می‌دانستند من در حالی که بچهام شیرخواره بود قهر کردم و به خانه پدرم رفتم. یک روز قبل از حادثه رحمان رنگ زد و گفت دیگر تماش کن و برگرد من هم به اتفاق برادرم برگشتم اما وقتی به تهران رسیدم دیگر جواب تلفن‌ها را نداد تا اینکه در خانه را یکی از همسایه‌ها باز کرد و من وارد شدم او اول بدرفتاری نکرد اما بعد با احسان دعوا کرد و حرف‌های زشتی زد احسان هم عصبانی شد و با هم درگیر شدند من در این درگیری نقشی نداشتم. رحمان همیشه من را کتک می‌زد آنقدر که از دستش عاصی شده بودم و نمی‌توانستم تحمل کنم، وضعیت زندگی‌ام آنقدر بد بود که مادرش مرتب به ما رسیدگی می‌کرد حالا هم می‌دانم جای بچهام پیش مادر بزرگش خوب است اما او را به روح پسرش قسم می‌دهم بچه را به من برگرداند از دوری‌اش نمی‌توانم زندگی کنم. در ادامه بعد از اینکه دو متهم آخرین دفاعیات خود را مطرح و درخواست بخشش کردند شکیلا بار دیگر در جایگاه حاضر شد و او پای مادرشوهرش افتاد و گفت: من از تو بدی ندیدم. تو خیلی به من کمک کردی و این را منکر نمی‌شوم اما خودت می‌دانی که از دست رحمان شب و روز نداشتیم می‌دانی که چقدر کتکم می‌زد آنقدر که جانی در بدنم نمی‌ماند. من خیلی از اتفاقی که افتاده است پشیمان هستم تو را به جان پسرم که نوه تو است قسم می‌دهم که ما را ببخشی من اگر پشیمان نبودم برادرم و دوستش را وادار نمی‌کردم که به کلانتری برویم و خودمان را معرفی کنیم. پسرم یک‌سال و چندماهه است و من از وقتی که پیش شماسمت او را ندیدم در خواست دارم من را ببخشی تا بتوانم پیش بچهام باشم. بنا بر این گزارش بعد از پایان جلسه رسیدگی هیات قضات وارد شور شدند و با توجه به مدارک موجود در پرونده احسان را به قصاص، رضا را ۵ اسال حبس و شکیلا را به پنج‌سال حبس محکوم کردند.

شناسایی اعضای باند

کلاهبرداری تلفنی

● **فارس:** فرمانده انتظامی استان سمنان از شناسایی اعضای یک باند کلاهبرداری تلفنی در استان سمنان خبر داد و گفت: این افراد در آخرین اقدام مجرمانه خود، ۲۵۰میلیون‌ریال از یک خانم دکتر فوت تخصص در گمرک سرقت کردند.محمدرضا میرزایی توضیح داد: در پی مراجعه خانم دکتر فوق‌تخصص به پلیس آگاهی گرمسار و اعلام کلاهبرداری و سرقت از عایربانکش، پیگیری موضوع در دستور کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت. میرزایی افزود: با توجه به اظهارات شاکي و بررسی‌های صورت گرفته، مشخص شد فردی در تماس تلفنی با شاکي، خود را مدیرعامل شرکتی دولتی معرفی و اعلام کرده جمعی از کارکنان این شرکت، برای ویزیت به آن مطب معرفی می‌شوند و برای انعقاد قرارداد با شرکت، نیاز فوری به داشتن اطلاعات حساب عایربانک خانم دکتر است.فرمانده انتظامی استان سمنان تصریح کرد: به دلیل ازدیاد بیماران در مطب، خانم دکتر به ناچار کارت عایربانک خود را به همراه رمز آن، به منشی داد و سمساجت بیش از حد کلاهبردار، سرانجام منشی مطب را متقاعد به دادن اطلاعات حساب خانم دکتر کرد. میرزایی گفت: منشی خانم دکتر در پی درخواست فرد تماس‌گیرنده پای دستگاه خودپرداز حضور یافته و با دادن اطلاعات، کلاهبرداری و سرقت ۲۵۰میلیون‌ریال از حساب پزشک متخصص رقم خورد. وی افزود: تحقیقات گسترده کارآگاهان پلیس آگاهی و شگردهای خاص آنان در کشف اینگونه جرایم، سرانجام به ثمر نشست و عاملان این کلاهبرداری که سفر اهل یکی از شهرستان‌های استان کرمان بودند شناسایی شدند.فرمانده انتظامی استان سمنان ادامه داد: پس از هماهنگی‌های لازم و اخذ نیابت قضایی، تیم ویژه‌ای از ماموران به شهرستان رفسنجان اعزام شدند و در عملیاتی ضربتی، هر سه متهم را دستگیر کردند. میرزایی گفت: در تحقیقات بعدی مشخص شد مجرم سابقه‌داری سر دسته این باند کلاهبرداری است که هم‌اکنون در ندامتگاه قزل حصار تهران دوران حبس را می‌گذراند. وی گفت: هر چهار عضو باند پس از دستگیری، در بازجویی‌های فنی به جرم خود اعتراف کردند و سپس از تکمیل پرونده به مرجع قضایی تحویل داده شدند.

بریده‌اخبار

- عملیات امداد و نجات در مناطق زلزله‌زده در پی وقوع زمین‌لرزه ۶/۶ ریشتری در چین و کشته‌شدن حدود یکصد نفر، همچنان ادامه دارد.**
- ماموران انتظامی رامهرمز ۴۹۰سکه تقلبی را کشف و متهم را دستگیر کردند.**
- اعضای بدن کارگر ۴۴ساله‌ای که در معدنی در طیس کار می‌کرد، به شش بیمار حیات‌دوباره بخشید.**
- ماموران انتظامی سیستان‌وبلوچستان طی سه عملیات پلیسی دو تن و ۲۰۴کیلوگرم موادمخدر را از قاچاقچیان کشف کردند.**
- اتصال برق و شعله‌وری در کنتورهای برق مجتمع مسکونی تجاری ۱۰۶ واحدی با عملیات به موقع آتش‌نشانی مهار و خاموش شد.**